

## **Pachet papetarie si birotica primarie comuna Capusu Mare, jud Cluj**

I.D.: 44628084

Data publicarii 21.11.19 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 2.222,44 RON - 2.222,44 RON

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4 80GR buc 60.000 15.0000 900.00 2 BIBLIORAFT 8CM PLASTIFIAT buc 35.000 8.0000 280.00 3 DOSAR SINA PLASTIC BIBLIORAFT buc 500.000 0.8500 425.00 4 FOLIE PROTECTIE 50 MICR NOKI 100/SET set 10.000 17.0000 170.00 5 PLIC C4 229\*324MM SILICONIC 50 BUC/SET set 2.000 18.0000 36.00 6 DOSAR PLIC CARTON ALB buc 100.000 0.6900 69.00 7 DOSAR SINA CARTON ALB buc 100.000 0.5900 59.00 8 PLIC B4 SILICON KRAFT 130G 250\*353\*40MM buc 50.000 1.3000 65.00 9 REGISTRU CARTONAT A4 100 FILE AR buc 5.000 9.5000 47.50 10 MARKER PERMANENT OFFICE buc 3.000 1.9800 5.94 11 ALONJE INDOSARIERE 25/SET set 4.000 6.7500 27.00 12 PIX SCHNEIDER K15 buc 20.000 2.0000 40.00 13 AGRAFE BIROU 33MM cut 10.000 1.7000 17.00 14 CLIPS 25MM METAL 12/CUT cut 12.000 3.0000 36.00 15 AGRAFE BIROU 70 MM cut 10.000 4.5000 45.00